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Informe sobre estudios Actuariales - LDF

MUNICIPIO DE EMPALME

Informe sobre Estudios Actuariales - LDF

Pensiones y . Compensaciones por Prima de Indemnizacién legal
jubilaciones Salud - [nvalidezy vida) "y iguedad Antigiiedad por despido Total
Tipo de Sistema
" . . Prestacion de la .
Prestacion laboral o Fondo general para trabajadores del estado o municipio Prestacion Prestacion Prestacion Prestacion Laboral | Ley Federal del Prestacion de la Ley
Laboral Laboral Laboral Federal del Trabajo
Trabajo
Beneficio definido, Contribucién definida o Mixto Ben.em:lo Ben?f.lcm Benef!clo Beneficio Definido BEHEf.\CID Beneficio Definido
Definido Definido Definido Definido
Poblacién afiliada
Activos
Edad maxima 0.00
Edad minima 0.00
Edad promedio 0.00
Pensionados y Jubilados
Edad maxima 65.00
Edad minima 60.00
Edad promedio 63.00
Beneficiarios 165.00
Promedio de afios de servicio (trabajadores activos) 28.00
Aportacion individual al plan de pensién como % del salario 0.00
Aportacion del ente publico al plan de pension como % del salario 5.00
Crecimiento esperado de los pensionados y jubilados (como %) 0.00
Crecimiento esperado de los activos (como %) 0.00
Edad de Jubilacion o Pensién 60.00

Ingresos del Fondo
Ingresos Anuales al Fondo de Pensiones

N6mina anual

Activos

Pensionados y Jubilados

Beneficiarios de Pensionados y Jubilados

Monto mensual por pensién
Méximo

Minimo

Promedio

Monto de la reserva

Valor presente de las obligaciones
Pensiones y Jubilaciones en curso de pago
Generacion actual

Generaciones futuras

Valor presente de las contribuciones asociadas a los sueldos futuros de cotizaciéon X%

Generacion actual
Generaciones futuras

Valor presente de aportaciones futuras
Generacion actual

Generaciones futuras

Otros Ingresos

Déficit/superavit actuarial
Generacion actual
Generaciones futuras

Periodo de suficiencia
Afio de descapitalizacion

Tasa de rendimiento

Estudio actuarial
Afio de elaboracion del estudio actuarial

Empresa que elabord el estudio actuarial

27,504,210.49

0.00
27,504,210.49
165.00

26,828.48
7,571.62
12,982.46

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00
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